

Data e hora da consulta: 15/12/2021 19:10

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	463

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	449052	70285	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/12/2021	Ordinário	0005517-47.2021.6.02	-	7.482,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.613.862/0001-49	DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	57060-760
Endereço	UF	Telefone
DOS MAIAS 493 TABULEIRO DO MARTIN	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE HD EXTERNO. DECISÃO (0987666). PREGÃO ELETRÔNICO 59/2021 (0983678). RESULTADO POR FORNECEDOR (0983673).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/12/2021 19:10:05	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2021 19:10

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	7.482,00

Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: HD Externo mínimo 4TB. MARCA: WD. MODELO: WDBU6Y0020B.	7.482,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/12/2021	Inclusão	10,00000	748,2000	7.482,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

15/12/2021 19:10:05

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

15/12/2021 18:29:24

Data e hora da consulta: 15/12/2021 19:11

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	464

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70285	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/12/2021	Ordinário	-	-	11.669,04

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.130.609/0001-31	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS	85065-050
Endereço		
PADRE CHAGAS 1652 SALA 01 ALTO DA XV		
Município	UF	Telefone
GUARAPUAVA	PR	55.42.3304.1264

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE HD INTERNO. DECISÃO 2981 (0987666). PREGÃO ELETRÔNICO 59/2021 (0983678). RESULTADO POR FORNECEDOR (0983673).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/12/2021 19:10:58	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2021 19:11
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 11.669,04

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2: HD INTERNO SSD MÍNIMO 240GB, TIPO: MSATA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 1. Disco rígido: SSD; 2. Tipo: mSATA com taxa de 06 Gb/s; 3. Capacidade: 240 GB; 4. Velocidade de leitura: 500 MB/s 5. Velocidade de gravação: 480 MB/s. Marca: Kingfast. Modelo: SSD.	1.889,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/12/2021	Inclusão	8,00000	236,1300	1.889,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 3: HD INTERNO SSD MÍNIMO 240GB 2,5" 1. Disco rígido: SSD; 2. 3.890,00 Tipo: SATA com taxa de 06 Gb/s; 3. Capacidade: 240 GB; 4. Velocidade de leitura sequencial:: 490 MB/s 5. Velocidade de gravação sequencial:: 320 MB/s. MARCA: SomnAmbuList. Modelo: SSD.	3.890,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/12/2021	Inclusão	20,00000	194,5000	3.890,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 4: HD INTERNO SSD MÍNIMO 01TB 2,5", TIPO: SATA III ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 1.Disco rígido: SSD; 2. Tipo: SATA III ; 3. Capacidade: 01 TB; 4. Velocidade de leitura sequencial: 550 MB/s 5. Velocidade de gravação sequencial: 520 MB/s. Marca: KingSpec. Modelo: HD.	5.890,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/12/2021	Inclusão	8,00000	736,2500	5.890,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
 ***.180.784-**
 15/12/2021 19:10:58

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO
 ***.291.944-**
 15/12/2021 18:29:47

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/12/2021 19:10:58	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2021 19:11

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	465

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70285	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/12/2021	Ordinário	0005517-47.2021.6.02	-	6.454,88

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.849.946/0001-46	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	71200-010
Endereço	UF	Telefone
Q QMSW 5 LO 10 BL C LJ 54 TÉRREO/SETOR SUDOESTE	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE HD INTERNO. DECISÃO 2981 (0987666). PREGÃO 59/2021 (0983678). RESULTADO POR FORNECEDOR (0983673).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/12/2021 19:11:38	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2021 19:11

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.454,88

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5: HD Interno SSD mínimo 1TB, tipo: M.2 2280, Velocidade de leitura sequencial: 1900MB/s, Velocidade de gravação sequencial: 1600 MB/s. Marca: Kingston. Modelo: NVI SNVS.	6.454,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/12/2021	Inclusão	8,00000	806,8600	6.454,88

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

15/12/2021 19:11:38

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

15/12/2021 18:30:09

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/12/2021 19:11:38	Alteração